

RUNE HANSEN HOLDING ANNO 2010 APS

FREDENSGADE 7

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 16 66 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. november 2016

Rune Bruun Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rune Hansen Holding Anno 2010 ApS
Fredensgade 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 16 66 80
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Rune Bruun Hansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 181.626, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.257.380 og en egenkapital på kr. 3.227.330.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	-11.879	-4.600
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	-591	878.037
3 Resultat i associerede virksomheder	22.520	-29.160
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.666	0
Finansielle indtægter	123.000	316.961
Finansielle omkostninger	-1.000	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	192.716	1.161.238
1 Skat af årets resultat	-11.090	797
ÅRETS RESULTAT	181.626	1.162.035
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-679.001	498.234
Overført resultat	630.627	563.801
DISPONERET I ALT	181.626	1.162.035

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	130.233	814.234
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.520	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	152.753	814.234
ANLÆGSAKTIVER I ALT	152.753	814.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.235.124	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.130	29.630
Andre tilgodehavender	77.696	537.899
Selskabsskat	30.214	0
TILGODEHAVENDER I ALT	2.372.164	567.529
LIKVIDE BEHOLDNINGER	732.463	2.262.858
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.104.627	2.830.387
AKTIVER I ALT	3.257.380	3.644.621

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	17.233	696.234
Overført resultat	3.060.097	2.429.469
Afsat udbytte for regnskabsåret	70.000	100.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>3.227.330</u>	<u>3.305.703</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.000
1 Selskabsskat	0	295.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.550	0
Anden gæld	4.500	4.500
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>30.050</u>	<u>338.918</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>30.050</u>	<u>338.918</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.257.380</u>	<u>3.644.621</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.090	-797
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	11.090	-797
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2015	118.000	144.320
Tilgang 2015/2016	0	50.000
Afgang 2015/2016	-4.000	-76.320
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	114.000	118.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2015	696.234	205.680
Årets resultatandele efter skat	-591	878.037
Årets øvrige værdireguleringer	-1.000	3.014
Udbytte til moderselskab	-678.410	-390.497
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2016	16.233	696.234
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	130.233	814.234
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
OnlinePartners ApS, Fredensgade 7, 6000 Kolding	80.000	80%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>6.502</i>	<i>106.501</i>
Rune Hansen Invest ApS, Fredensgade 7, 6000 Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-5.793</i>	<i>45.031</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2015	40.000	40.000
Tilgang 2015/2016	0	91.420
Afgang 2015/2016	0	-91.420
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	40.000	40.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2015	-40.000	-10.840
Årets resultatandele efter skat	47.889	-54.530
Øvrige værdireguleringer	-25.369	25.370
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2016	-17.480	-40.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	22.520	0
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Videofabrikken ApS, Fredensgade 7, 6000 Kolding	80.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	95.779	45.040

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Saldo pr. 01.07.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.06.2016
4 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	696.234	-679.001	17.233
Overført resultat	2.429.470	630.627	3.060.097
Afsat udbytte sidste regnskabsår	100.000	-100.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	70.000	70.000
SALDO PR. 30.06.2016	3.305.704	-78.374	3.227.330

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016 2014/2015

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rune Bruun Hansen, Piledamsvej 17, 6000 Kolding

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.